
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 170/2023 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji
ds. weryfikacji złożonych wniosków.
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Uchwałą
Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zarządzam co następuje:
§ 1.
1. Ogłaszam nabór wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
2. Ogłoszenie o naborze wraz ze wzorem wniosku proponowanego do zgłoszenia do
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków stanowi załącznik do
Zarządzenia.
§ 2.
Powołuję Komisję ds. weryfikacji złożonych wniosków proponowanych do zgłoszenia
do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w składzie:
1. Magdalena Cecelska – przewodniczący komisji;
2. Krystian Szelkowski - sekretarz komisji;
3. Lidia Gniadek – członek komisji;
4. Piotr Tomaszewski – członek komisji.
§ 3.



Zadaniem Komisji jest weryfikacja złożonych wniosków do zgłoszenia do
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz przedłożenie
Burmistrzowi Miasta Mława protokołu końcowego z prac Komisji.
§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(zmienione przez Zarządzenie Nr 171/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia
3 sierpnia 2023 r. roku https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-
1712023-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-3-sierpnia2023-r )

Do pobrania
Zarządzenie Nr 170/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 lipca 2023 r. 131.24 KB
Zarządzenie Nr 170/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 lipca 2023 r. 12.35 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 lipca
2023 r. 84.67 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 lipca
2023 r. 19.25 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 lipca
2023 r. 255.71 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 lipca
2023 r. 18.45 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Krystian Szelkowski 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   31.07.2023 09:24:33 
Data publikacji informacji:   31.07.2023 09:23:07 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
03.08.2023 15:42:39 Karolina Krymer edycja strony
31.07.2023 09:24:33 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1712023-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-3-sierpnia2023-r
https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1712023-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-3-sierpnia2023-r
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BMM%20z%20dn.%2031.07.2023%20%20ws.%20powo%C5%82ania%20komisji.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BMM%20z%20dn.%20ws.%20powo%C5%82ania%20komisji%20-ON.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM%20-%20ON.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM%20-%20ON.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM%20-%20ON.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20BMM%20-%20ON.docx


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1702023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-lipca-2023-r


